



Interesešu izglītības nodarbības apraksts

Interesešu izglītības joma	Vizuālā un vizuāli plastiskā māksla
Interesešu izglītības pulciņš	Zīmēšana, gleznošana un citas mākslas
Nodarbības tēma	Grafika. Koki rudenī. Ar guašas krāsām veidoti koku lapu atspiedumi. Koku lapu atspiedumi kā radoša interpretācija koku lapotnes vizualizācijai.
Nodarbības mērķis	Vienkāršas grafikas tehnikas apgūšana. Rosināt pieredzi krāsu jaukšanā. Neizmantojot krāsu kastītē rūpnieciski sagatavotos toņus. Nejausības efekts - plusi un mīnusi vizuālajā mākslā. Veicināt darbības prieku, uzdrīkstēšanos un eksperimenta pielietojumu radošajās izpausmēs.
Nodarbības apraksts (aprakstošajā daļā var pievienot attēlus/linkus u.c. uzskates materiālus)	Stundas sākums notiek brīvā dabā – tiek salasītas koku lapas. Paralēla diskusija ar skolēniem par koku lapu veidiem un, to atšķirīgajiem siluetiem. Uzsākot izstrādāt darbu audzēkņi brīvi izvēlās krāsu gammu noskaņas radīšanai. Kā arī, sāk domāt par darba kompozīciju un nospiedumu izkārtojumu. Koka lapas mugurpusi (jo izteiksmīgāks dzīslējums) noklāj ar guaša krāsu. Uz vienas lapas var klāt vairākus toņus. Koka lapu uz papīra novieto tā, lai krāsotā puse būtu vērsta pret papīru, to izmanīgi piespiež. Veido vairākus lapu atspiedumus. Darba gaitas izstrādes beigās, gleznojot ar līniju, koka lapu atspiedumi, tiek papildināti ar koku stumbriem un zariem. Kā arī, darbu iespējams papildināt ar individuāli un brīvi izvēlētiem elementiem.
Sasniedzamais rezultāts (jāmin arī kāda būs atgriezeniskā saite no skolēniem)	Audzēkņi apguvuši grafikas tehniku. Taustāms un redzams rezultāts. Izstrādātajā darbā, izmantojot toņu nianšes un, to dažādību ir radīta noskaņa. Ieguvuši

	<p>vai papildinājuši zināšanas un prasmes krāsu jaukšanas tehnikā. Regulāra AS stundas gaitā, darba izstrādē. Skolēns komentē un atbild uz jautājumiem.</p>
<p>Piezīmes/ ieteikumi/komentāri nodarbības organizēšanai</p>	<p>Sagatavoties pirms stundas sākuma. Ja uzdevumu izstrādās gados jaunāki audzēkņi, laicīgi jāparedz, ka audzēkņi var nosmērēties ar krāsu.</p>
<p>Nodarbības aprakstu izstrādāja:</p>	<p>Vārds: Monta Uzvārds: Plaude Kontaktinformācija: 28620515, plaudemonta@gamil.com</p>